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Друга ліга Б
2025/26 10-й тур, Матч №59

Неділя, 28.09.2025, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C.

«Олександрія-2» Олександрія

0 : 1

«Колос-2» Ковалівка

72 Макаренко Назар
17 Базаєв Ярослав
4 Голарт Родрігес Артур
3 Матвіїв Юрій
35 Гаража Данило (К)
2 Ухань Ілля
79 Хмельовський Денис
80 Малько Матвій
11 Шулянський Артем
49 Матеус
44 Да Сільва Жонатан

Запасні
12 Чобітько Олександр
97 Прокопенко Назар
98 Бредельов Денис
40 Черниш Дмитро
25 Баденко Ілля
88 Білий Давид
96 Шаповалов Владислав
83 Хан Данило
18 Якименко Олександр
57 Безклейний Дмитро
69 Гребенюк Мирон
77 Кремчанін Дмитрій

Тренер
Бицюра Віктор

31 Міхєєв Дмитро
12 Малакі Олексій
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
88 Бойко Андрій
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
7 Шевчук Сергій (К)
11 Любко Владислав
14 Димнич Дмитро
22 Колесник Данило

Запасні
28 Погорілий Сергій
91 Пророков Владислав
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
4 Басов Сергій
54 Василець Максим
6 Андрющенко Даніїл
24 Бриженко Олексій
10 Хруль Денис
95 Кузик Роман

Тренер
Старгородський Артем

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Бабанський Євгеній
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга Б, 2025/26, 10-й тур, Матч №59
Неділя, 28.09.2025, 13:30, КСК "Олімп", Олександрія. 16°C.

«Олександрія-2» Олександрія 0 : 1 «Колос-2» Ковалівка
14' 3 Сокол Богдан

31' 25 Недоля Артем

11 Шулянський Артем 52'

4 Голарт Родрігес Артур
97 Прокопенко Назар 59'

11 Шулянський Артем
69 Гребенюк Мирон 59'

61' 12 Малакі Олексій

63' 14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

71' 7 Шевчук Сергій
24 Бриженко Олексій

71' 11 Любко Владислав
95 Кузик Роман

2 Ухань Ілля 71'

79 Хмельовський Денис
25 Баденко Ілля 72'

49 Матеус
57 Безклейний Дмитро 72'

72' 24 Бриженко Олексій

80 Малько Матвій
88 Білий Давид 79'

80' 80 Казаков Максим

85' 80 Казаков Максим
6 Андрющенко Даніїл

57 Безклейний Дмитро 86'

17 Базаєв Ярослав 90+1'

90+1' 3 Сокол Богдан

90+3' 25 Недоля Артем

90+3' 22 Колесник Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


